

奖池升至 66.35 亿

体彩大乐透中出 1 注 1000 万

本报讯 记者金海燕报道 11月7日,体彩大乐透第18131期前区开出号码12、14、21、32、33,后区开出号码02、11。本期全国共中出1注头奖,单注奖金为1000万元,落户浙江。

数据显示,浙江中出的1000万元头奖出自宁波,中奖彩票为一张“前区5胆5拖+后区2”的前区胆拖票,投入仅为10元,共

中出1注一等奖、3注四等奖,合计揽奖1003万元。

稍显遗憾的是,由于未采用追加投注,该幸运儿“少拿”了600万元追加奖金,从而无缘单注1600万元追加投注封顶头奖。

本期二、三等奖的单注奖金走高。二等奖开出49注,每注奖金为22.53万元;其中15注采用

追加投注,每注多得奖金13.51万元。追加后,二等奖单注总奖金为36.05万元。三等奖开出519注,每注奖金为7814元;其中219注采用追加投注,每注多得奖金4688元。追加后,三等奖单注总奖金为1.25万元。

奖号方面,前区12、14、21、32、33分布较为零散,开出了0号段外的号码。最小号码开出1

号段上的12;1号段上还开出14;12、14同时复制第18128期奖号;2号段上开出21,该号为隔期开出号码,且于最近7期之内开出4次,较热;3号段上开出32、33一对大号连号组合;最大号码开出33。

后区开出02、11一小一大号码。其中11复制上期(第18130期)奖号。最近5期,后区奖号的

大小号码数量比为6比4,大号略占优。

冷号方面,截至目前,前区的24已有23期没有露面,稍冷。

奖池方面,本期开奖结束后,66.35亿元滚存至11月10日(周六)开奖的第18132期,这一水位较上期较大幅度上涨,为史上首次突破66亿元大关,再攀历史新高。

●2018年第44周彩市回顾(10月29日—11月4日)

体彩单周筹集公益金 8.8 亿

■记者于彤报道

10月29日至11月4日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售39.68亿元,筹集公益金8.80亿元。当周销量比上周减少4.10亿元,环比降低9.38%;比去年同期增加7.92亿元,同比增长24.95%。当周共开出12注500万元以上头奖,全部出自体彩大乐透。当周,国家体彩中心发布《关于中国体育彩票部分游戏可跨省级行政区域兑奖的公告》,自2018年11月1日起,中国体育彩票大乐透、7星彩、传统足彩和竞彩游戏单注奖金在1万元及以下的中奖彩票,在兑奖有效期内可跨省级行政区域进行兑奖。

大乐透开出 12 注头奖

当周大乐透销售6.73亿元,筹集公益金2.42亿元。当周销量比上周增加16万元,环比增长0.02%;比去年同期增加4008万元,同比增长6.32%。

当周共开出12注500万元以上头奖,其中包括7注1000万元及以上大奖。福建、四川购彩者分别中得1注1600万元;黑龙江、山东购彩者各收获1注1148万元;江苏购彩者包揽3注1000万元;安徽购彩者收获2注717万元,黑龙江、江苏、河南购彩者各中得1注717万元。

当周奖池两次创新高,并于第18128期开奖后升至65.94亿元。据统计,大乐透奖池已连续48期保持在60亿元之上。

截至第18129期开奖结束,体彩大乐透在2018年已开出421注500万元以上头奖,其中224注为1000万元及以

上大奖,千万元大奖占头奖比例达53%。

竞彩周销量同比增长 43%

当周竞猜型游戏销售30.82亿元,筹集公益金5.62亿元。当周销量比上周减少4.13亿元,环比降低11.83%;比去年同期增加7.54亿元,同比增长32.40%。

当周竞彩销售28.93亿元,筹集公益金5.20亿元,其中竞彩足球销售26.12亿元,竞彩篮球销售2.81亿元。当周竞彩销量比上周减少3.53亿元,环比降低10.89%;比去年同期增加8.76亿元,同比增长43.47%。

当周传统足彩14场胜负、任选9场、4场进球、6场半全场各开奖4期,分别比上周少1期,总销量1.88亿元,筹集公益金4154万元。当周销量比上周减少5988万元,环比降低24.07%;比去年同期(14场胜负、任选9场、4场进球、6场半全场胜负各开奖5期)减少1.22亿元,同比降低39.31%。

14场胜负销售1.03亿元。当周的竞猜场次以欧洲各国联赛为主,头奖注数不多,共开出77注头奖,单注奖金均在20万元以上,其中包括6注240万元头奖,出自11月4日开奖的第18144期,竞猜赛事为6场英超、6场德甲、2场意甲,其中德甲拜仁主场战平弗赖堡的猜对比例仅为3.29%。此外,10月29日开奖的第18141期开出52注31万元头奖;11月1日开奖的第18142期开出16注45万元头奖;11月3日开奖的第18143期开出3注22万元头奖。

任选9场销售8021万元,单注最高头奖出自11月4日开奖的第18144期,开出1396注10214元头奖。另外3期开出的头奖数量较多。

4场进球和6场半全场胜负销售524万元。其中,11月1日开奖的第18152期4场进球游戏仅开出2注头奖,单注奖金达108万元。

截至当周开奖结束,传统足彩在2018年共开出263注100万元以上大奖,其中包括18注500万元。

7 星彩奖池升至 2863 万

当周7星彩销售3833万元,筹集公益金1418万元。当周销量比上周增加93万元,环比增长2.51%;比去年同期减少180万元,同比降低4.49%。当周3期头奖全部空开,奖池升至2863万元。截至第18129期开奖结束,2018年7星彩累计开出78注头奖,其中包括54注500万元。

当周排列3销售1.00亿元,筹集公益金3420万元。当周销量比上周增加223万元,环比增长2.27%;比去年同期减少252万元,同比降低2.44%。当周仅有1期返奖率超过53%,10月29日开奖的第18295期返奖率达81%。

当周排列5销售7275万元,筹集公益金2691万元。当周销量比上周减少37万元,环比降低0.51%;比去年同期增加228万元,同比增长3.24%。当周开出329注10万元大奖,共有3期返奖率超过53%,其中11月4日开奖的第18301期的返奖率达93%。截至第18301期开奖结束,2018年排列5共开出15030注10万元大奖。

3 天猜 8 场

胜平负“单固”德比战唱主角

在北京时间11月10日至12日进行的比赛中,有8场开售胜平负单关固定奖,涉及英超、德甲、德甲、意甲、西甲、法甲,本周有多场焦点战:英格兰赛场将迎来曼彻斯特德比和南约克郡德比,德甲将上演多特蒙德与拜仁慕尼黑的强强对话。

11月12日凌晨,英超第12轮将迎来曼彻斯特德比,由曼城主场对阵曼联。曼城攻击力冠绝英超,防守固若金汤,以不败战绩排名榜首,而曼联则是相形见绌,仅排名第七位。就曼联攻守失衡的表现来看,他们恐怕难以抵御德比对手的强大火力。

11月11日凌晨,德甲将上演多特蒙德与拜仁慕尼黑的强强对话。多特蒙德以不败战绩领跑积分榜,场均进球多达3个,攻击力惊人,而拜仁慕尼黑已经输掉两场,进攻也远不如过往那般犀利,未必没有取胜机会。

11月10日凌晨,欧冠第17

轮首场比赛将在谢菲尔德联与谢菲尔德星期三之间展开。谢菲尔德联主场成绩出色,是升级热门之一,而谢菲尔德星期三连吃败仗,排名跌至下游。在这场南约克郡德比大战中,谢菲尔德联胜算不小。

11月10日凌晨,法甲第13轮首场比赛将由里尔对阵斯特拉斯堡。里尔本赛季主场保持全胜,而斯特拉斯堡客场仅有一胜,在主强客弱格局下,里尔有望全取三分。次日凌晨,圣埃蒂安将在主场迎战尼斯。圣埃蒂安一向擅长主场作战,此役有望击败尼斯。

11月12日凌晨,塞维利亚将在西甲赛场迎战西班牙人。两队位列第一集团,塞维利亚以进攻见长,而西班牙人擅长防守。值得一提的是,塞维利亚过往在主场对阵西班牙人占据压倒性优势。

意甲费拉拉对阵卡利亚里、萨索洛对阵拉齐奥分别于11月11日、12日凌晨进行,也在竞猜之列。(刘曦晖)

胜平负单关固定奖暂定赛程(11月10日—12日)

赛事类别	主队	客队	比赛时间
欧冠	谢菲尔德联	谢菲尔德星期三	11月10日03:45
法甲	里尔	斯特拉斯堡	11月10日03:45
意甲	费拉拉 SPAL	卡利亚里	11月11日01:00
德甲	多特蒙德	拜仁慕尼黑	11月11日01:30
法甲	圣埃蒂安	尼斯	11月11日03:00
英超	曼彻斯特城	曼彻斯特联	11月12日00:30
意甲	萨索洛	拉齐奥	11月12日01:00
西甲	塞维利亚	西班牙人	11月12日01:30

注:以上信息仅供参考,以实际开售情况为准。

●省市专递

业主代表上台领奖

江西体彩荣膺群体先进单位称号



景德镇03123体彩网点业主朱庄兵(前排左一)代表江西体彩上台领奖

10月28日,2014年至2017年度江西省群众体育先进单位和先进个人表彰大会在景德镇市举行,江西省体育彩票管理中心被评为全省群众体育先进单位,来自景德镇03123体彩网点业主朱庄兵作为代表,上台领取了奖牌。

朱庄兵接受颁奖后表示:“这

么重要的奖项,让我作为全省体彩从业者代表来领取,我感到无比自豪,感谢江西省体彩中心能给予我这么好的机会展现一线体彩人的风貌。我会更加努力,为江西体彩事业作贡献,为公益事业添砖加瓦。”

(李毅)

附:2018年第44周体彩销量数据表

玩法	当周销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.73亿	2.42亿	16万	0.02%	4008万	6.32%
7星彩	3833万	1418万	93万	2.51%	-180万	-4.49%
排列3	1.00亿	3420万	223万	2.27%	-252万	-2.44%
排列5	7275万	2691万	-37万	-0.51%	228万	3.24%
传统足彩	1.88亿	4154万	-5988万	-24.07%	-1.22亿	-39.31%
竞彩	28.93亿	5.20亿	-3.53亿	-10.89%	8.76亿	43.47%
合计	39.68亿	8.80亿	-4.10亿	-9.38%	7.92亿	24.95%